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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Shtator  2024 

 

 
Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat  

09.09.2024/e hene Launch of Local Climate Finance Report , ne ITP 

11.09.2024/e merkure Nenshkrimi i memorandumit me Policine e Kosoves, Faton Alija 

13.09.2024/e premte Takim me OJQ-te ne sallen e Asamblese 

15.09.2024/ e diele Homazhe ne Landovice dhe pataj perurimi i bustit te Xhevat Berishes te shkolla 

16.09.2024/e hene Perurimi i shkolles se re ne Planjane. 

16.09.2024/e hene Takim me drejoret e shkollave dhe me drejtorin e drejtorise rajonale te policise, Faton 

Alija 

17.09.2024/e marte US Environmental Protection Agency, Peace Corps 

18.09.2024/e merkure Ambasadori Britanik Jonathan Hargreaves, 

18.09.2024/e merkure Meeting with EU Exploratory Election Mission in Kosovo 

19.09.2024/e enjte Ec ma Ndryshe - "GREEN TALK" 

21.09.2024/e shtune Seminar EU - Western Balkans: What next after European Elections, ne Hotel Premium 

Park 
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23.09.2024/e hene Perurimi i aparatit memografik ne QKMF 

23.09.2024/e hene Promovimi i librit te Qazim Thaqit te Qendra Evropa 

24.09.2024/e marte Takim mr z.Böttcher nga ambasada Gjermane 

24.09.2024/e marte Vizite ne biznese me projektin Motion /UNDP me Nunon 

27.09.2024/e premte Perurimi i shkolles ne Romaj, Kryetari 

27.09.2024/e premte Prezentimi i fizibilitetit te konektoreve 

28.09.2024/e shtune Dita e Boshnjakeve, te Qendra Sportive 

  

 

Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/

